REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAVAJE
KESHILLI BASHKIAK

Ne_ N FG ot Kavaje mé /% I/ 202025

NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s¢ Késhillit Bashkiak té Bashkisé Kavajé

Drejtuar: z./znj

[ Nderuar késhilltar.

Njoftoheni, se ditén e Premte, me daté 25.07.2025, ora 11:00, n¢ sallén e mbledhjeve té¢ Késhillit t&
Bashkisé, zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i Késhillit né bazé

t&¢ Ligjit 139/2015, “Pér Vetqgeverisjen Vendore”, neni 53 pika 4, dhe rregullores sé Késhillit
Bashkiak, neni 56, me kété rend dite:
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Miratimi i procesverbalit t&€ mbledhjes s&€ muajit Qershor 2025.

Miratimi i rendit té dités s¢ mbledhjes.

Projekt — Vendim “Pér ndihmén ekonomike dhe 6% pér familjet né nevojé pér muajin Qershor
2025”7,

Projekt — Vendim “pér pérmirésim té sistemit t&€ menaxhimit t€ kopshteve té bashkisé kavajé”,
“pér kthimin pjesérisht té kopshteve t& njésive administrative Golem dhe Luzi Vogél né
kopshte me ushqim”.

Projekt — Vendim “mbi ndryshimin pjesérisht t¢ vendimit nr. 09, daté 26.03.2025”

Projekt — Vendim pér “miratimin e subjekteve pérfituese né programin e rindértimit pér
banesé individuale banimi dhe apartament dhe shembjes sé detyruar té ndértesave t€ démtuara
nga térmeti i datés 26.11.2019”

Projekt — Vendim “pér miratimin e dhénies me qira t& tokés bujgésore pasuria me nr. 82/2,
lloji pasurisé aré, me sipérfage 14530 m2, me indeks harte kj-34-100-(99-a), zk 1397, pasuri
e regjistruar né AShK, né pérdorim t& bashkisé¢ Kavaj&”

Projekt — vendim “pér miratimin e dhénies me qira t& tokés bujqésore pasuria me nr. 267/26,
lloji pasurisé aré, me sipérfage 9000 m2, me indeks harte kj-34-100-(50-c), zk 2291, pasuri e
regjistruar né AShK, né pronesi t& bashkisé Kavajé

Projekt — Vendim “pér miratimin e shpronsimit pér interes publik t& pasuris€ proné& private q&
preket nga realizimi i projektit “zgjerimi i varrezave t€ fshatit Qerret”

Projekt — Vendim “pér miratimin e shpronsimit pér interes publik t& pasurisé proné private q¢
preket nga realizimi i projektit “rikonstruksioni i trotuaréve lagjia Sheh”
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11. Projekt — Vendim — Pé&r pranimin e personave né nevojé, né Ir@i wl\ Shtépia e t&
Moshuarve “Sefer Dervishi” Kavajé e ‘?{?‘;
: L SKREV
12. T€ ndryshme. SHKIAE

Sekretar i Késhillit Bashkiak

Meri BITURKU
/

Rudin HYLVIU

Kryetari i Késhillit té Bashkiak



